
Stadsbyggnadsnämnden Protokoll sutdrag

Stadsbyggnads nämnden

Fleminggatan 4
Box 8314
104 20 Stockholm
Telefon 08 - 508 2 7 300
stadsbyggnadskontoret @stockholm.se
stockholm.se

Tid Torsdagen den 23 mars 2017, kl. 16:00 - 16:12

Plats Bolindersalen 9:035, Tekniska Nämndhuset, Fleminggatan 4

Justerat Måndagen den 3 april 2017

Anslaget Onsdagen den 5 april 2017

Beslutande ledamöter:

Roger Mogert (S), ordföranden

Joakim Larsson (M), vice ordföranden §§ 1 - 16, 18 - 19, 21 - 51

Hanna Jokio (S)

Johan Heinonen (S)

Annika Johansson Hansson (S)

Cecilia Obermüller (MP)

Martin Hansson (MP)

Sebastian Wiklund (V)

Mikael Lind (M)

Joel Laurén (M) §§ 1 - 30, 32 - 51
Erik Slottner (KD)

Tjänstgörande ersättare:

Arne Genschou (M) för Kristina Lutz (M)

Peter Backlund (L) för Björn Ljung (L)

Arne Fredholm (M) för Joakim Larsson (M)

§§ 17, 20

Arne Fredholm (M) för Joel Laurén (M) § 31

Ersättare:

Jimmy Lindgren (S)

Berit Nyberg (S)

Eva Risberg (S)

Ewa Larsson (MP)

Maria Hannäs (V)

Arne Fredholm (M) §§ 1 - 16, 18 - 19, 21 - 30, 32 - 51

Tjänstemän:

Dessutom närvarade stadsbyggnadsdirektören Anette Scheibe Lorentzi,
Nämndsekreterare Jenny Holmberg och Joel Sand,
borgarrådssekreterarna Felix Antman Debels och Daniel Carlsson Mård
och stadsbyggnadskontorets avdelningschefer samt handläggande
tjänstemän i de aktuella ärendena.

§ 15
Kabelverket 6 , Solberga, Dnr 2016 - 00764 - 54
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Stadsbyggnadsnämnden Sida 2 ( 3 )

Beslut
Stadsbyggnadsnämnden beslutar enligt förslag från ordföranden
Roger Mogert m.fl. (S), Cecilia Obermüller m.fl. (MP) och
Sebastian Wiklund (V):

1 Stadsbyggnadsnämnden godkänner redovisningen av
plansamrådet och att s lutligt planförslag upprättas och ställs
ut för granskning.

2 Att därutöver anföra:

Stadsbyggnadsnämnden ser positivt på att den existerande
skolan kan bli permanent. Behovet av skolp latser i Stockholm
är stort. Den föreslagna skolgården är dock liten vilket gör det
mycket viktigt att denna får en ambitiös utformning som
inbjuder till lek och rörelse. Nämnden vill betona vikten av att
Lågdelens takytor utformas som plats för utevistels e.

Handlingar i ärendet
Stadsbyggnadskontorets tjänsteutlåtande från den 20 januari 2017.
Bil § 15

Tjänsteutlåtandet avser redovisning av plansamråd och
ställningstagande inför granskning av förslag till detaljplan för
Kabelverket 6 i stadsdelen Solberga. Kontoret föreslår att nämnden
beslutar följande:

1 Stadsbyggnadsnämnden godkänner redovisningen av
plansamrådet.

2 Stadsbyggnadsnämnden ger kontoret i uppdrag att
upprätta slutligt planförslag och ställa ut förslaget för
granskning.

Nämndens behandling av ärendet

Framlagda förslag till beslut
1) Ordföranden Roger Mogert m.fl. (S), Cecilia Obermüller m.fl.

(MP) och Sebastian Wiklund (V) föreslår (se beslutet).

2) Vice ordföranden Joakim Larsson m.fl. (M), Peter Backlund
(L) och Erik Slottner (KD) föreslår att stadsbyggnads -
nämnden beslutar enligt kontorets förslag.

Beslutsgång

Ordföranden Roger Mogert (S) ställer förslagen mot varandra och
finner att nämnden beslutar enligt förslag från ordföranden Roger

G
od

kä
nt

 d
ok

um
en

t -
 S

tä
lln

in
gs

ta
ga

nd
e 

in
fö

r 
gr

an
sk

ni
ng

 -
 B

ifa
ll,

 S
ta

ds
by

gg
na

ds
nä

m
nd

en
 (

20
17

-0
1-

01
 -

 2
01

7-
12

-3
1)

 S
to

ck
ho

lm
s 

st
ad

sb
yg

gn
ad

sk
on

to
r,

 2
01

7-
03

-2
3,

 D
nr

 2
01

6-
00

76
4



Stadsbyggnadsnämnden Sida 3 ( 3 )

Mogert m.fl. (S), Cecilia Ob ermüller m.fl. (MP) och Sebastian
Wiklund (V).

Reservation
Vice ordföranden Joakim Larsson m.fl. (M), Peter Backlund (L) och
Erik Slottner (KD) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till
sitt förslag.
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